
 

               
 

 
Електронен документът, пописан с електронен подпис. Изпраща се с придружително писмо през СЕОС. 

 
6.4.2022 г.

X РСТ22-ВК08-425/06.04.2022 
Регистрационен номер

Signed by: Desislava Milchova Kostadinova  
 
 
ДО 
ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА  
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

 
 
 
 
 

ДОКЛАД 
 

от Петко Горанов - кмет на Столична община – район „Студентски“ 
 
 
 
 
 

Относно: Предложение за именуване на седем безименни улици, продължения на вече 
именувани улици, находящи се в м. „Малинова долина“, район „Студентски“ 
 
УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ, 
  

Във връзка с необходимостта от именуване на безименни улици, продължения на 
вече именувани улици, на основание чл. 21, ал. 1, т. 18 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), чл. 6, ал. 1 т. 2 от Наредбата за 
именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване на 
паметници и художествени елементи на територията на Столична община 
(НИПООППППХЕТСО), предвид обстоятелството, че Столичният общински съвет (СОС) 
е органът, в чиито правомощия е вземането на решение за именуване на общински обекти, 
предлагам на Вашето внимание предложение за именуване на безименни улици, 
продължения на вече именувани такива на територията на м. „Малинова долина“, район 
„Студентски, както следва: 

1. Именуване на продължение на улица „Едуард Генов“, за което предлагам 
същото име, с обхват по регулационен план от О. Т. 101 – О. Т. 102 до О. Т. 128 
по влязъл в сила Застроителен и регулационен план (ЗРП) на м. „Малинова 
долина – части: 1-ва, 2-ра, 3-та, 4-та, 5-та и 6-та“, одобрен с Решение № 696 по 
Протокол № 114/19.07.2007г., т. 6 на СОС, поправено с Решение №851 по 



 
 

 

Протокол №117/13.09.2007г. , т. 9 на СОС, на основание чл. 16 от Закона за 
устройство на територията (ЗУТ). 

2. Именуване на продължение на улица „Проф. Крикор Азарян, за което 
предлагам същото име, с обхват по регулационен план от О. Т. 31 – О. Т. 106 - 
О. Т. 107 – О. Т. – 119 – О. Т. 118 – О.Т. 117 до О. Т. 115 по влязъл в сила ЗРП 
на м. „Малинова долина – части: 1-ва, 2-ра, 3-та, 4-та, 5-та и 6-та“, одобрен с 
Решение № 696 по Протокол № 114/19.07.2007г. , т. 6 на СОС, поправено с 
Решение №851 по Протокол №117/13.09.2007г. , т. 9 на СОС, на основание чл. 
16 от ЗУТ. 

3. Именуване на продължение на улица „Проф. Кирил Попов“, за което 
предлагам същото име, с обхват по регулационен план от О. Т. 38 – О. Т. 49 - О. 
Т. 68 – О. Т. 77 – О.Т. 75 – О. Т. 212 до О. Т. 219 – О. Т. 235 – О. Т. 234 – О. Т. 
233 – О. Т. 232 – О. Т. 260 до О.Т. 263 по влязъл в сила ЗРП на м. „Малинова 
долина – части: 1-ва, 2-ра, 3-та, 4-та, 5-та и 6-та“, одобрен с Решение № 696 по 
Протокол № 114/19.07.2007г., т. 6 на СОС, поправено с Решение №851 по 
Протокол №117/13.09.2007г. , т. 9 на СОС, на основание чл. 16 от ЗУТ , частичен 
застроителен, регулационен и кадастрален план (ЧЗРКП) за кв. от 24 до 31 
одобрен със Заповед № РД-09-50-66/17.02.1997г., потвърдена с Решение №85 
по Протокол № 56/06.08.2003г. на СОС за участъка от О. Т. 212 до О. Т. 219 – 
О. Т. 235 – О. Т. 234 – О. Т. 233 – О. Т. 232. 

4. Именуване на продължение на улица „Георги Русев“, за което предлагам 
същото име, с обхват по регулационен план от О. Т. 224 – О. Т. 225 до О. Т. 226 
до О. Т. 182  по влязъл в сила ЗРП на м. „Малинова долина – части: 1-ва, 2-ра, 
3-та, 4-та, 5-та и 6-та“, одобрен с Решение № 696 по Протокол № 
114/19.07.2007г., т. 6 на СОС, поправено с Решение №851 по Протокол 
№117/13.09.2007г. , т. 9 на СОС, на основание чл. 16 от ЗУТ. 

5. Именуване на продължение на улица „Акад. Стефан Младенов“, за което 
предлагам същото име, с обхват по регулационен план в южна посока от О. Т. 
503 – О. Т. 30 - О. Т. 29 до О. Т. 31 – О.Т. 59 – О. Т. 60 -  О. Т. 95 – О. Т. 96 – О. 
Т. 101 – О. Т. 188 – О. Т. 187 – О. Т. 190 - О. Т. 191 – О. Т. 224 - О. Т. 245– О. Т. 
244 – О.Т. 255 – О. Т. 256 - О. Т. 266 – О. Т. 342 – О. Т. 348  по влязъл в сила 
ЗРП на м. „Малинова долина – части: 1-ва, 2-ра, 3-та, 4-та, 5-та и 6-та“, одобрен 
с Решение № 696 по Протокол № 114/19.07.2007г. , т. 6 на СОС, поправено с 
Решение №851 по Протокол №117/13.09.2007г. , т. 9 на СОС, на основание чл. 
16 от ЗУТ. 

6. Именуване на продължение на улица „Акад. Борис Стефанов“, за което 
предлагам същото име, с обхват по регулационен план от О.Т. 505 (505а) – О.Т. 
53 до О.Т. 57 – О.Т. 36 – О.Т. 54 – О.Т. 55 – О.Т. 56 – О.Т. 64 – О.Т. 63 – О.Т. 62 
– О.Т. 87 – 86 – О.Т. 85 по влязъл в сила  ЗРП на м. „Малинова долина – части: 
1-ва, 2-ра, 3-та, 4-та, 5-та и 6-та“, одобрен с Решение №696 по Протокол 
№114/19.07.2007г., т.6 на СОС, поправено с Решение №851 по Протокол 
№117/13.09.2007г., т.9 на СОС, на основание чл.16 от ЗУТ; ПУП – ЗРП за м. 
„Студентски град“, одобрен с Решение №468 по Протокол №70/22.07.2010г. на 
СОС. 

7. Именуване на продължение на улица „Тодор Недков“, за което предлагам 
същото име, с обхват по регулационен план с начало от ул. „Околовръстен път“ 
между кв. 39 и кв. 106 до  ул.  „Проф. д-р  Иван Странски“ от О. Т. 352 – О. Т.  
338 – О. Т. 294 – О. Т. 295 – О.Т. 300 – О. Т. 301 -  О. Т. 302 – О. Т. 303 – О. Т. 



 
 

 

167 – О. Т. 172 – О. Т. 155 – О. Т. 153 – О.Т. 151 - О. Т. 152 – О. Т. 137 - О. Т. 
138 – О. Т. 117 – О.Т. 116 – О. Т. 108 – О. Т. 109 – О. Т. 22 – О. Т. 23 – О. Т. 24 
– О. Т. 510 (15) по влязъл в сила ЗРП на м. „Малинова долина – части: 1-ва, 2-
ра, 3-та, 4-та, 5-та и 6-та“, одобрен с Решение № 696 по Протокол № 
114/19.07.2007г., т. 9 на СОС, поправено с Решение №851 по Протокол 
№117/13.09.2007г., т. 9 на СОС, на основание чл. 16 от ЗУТ, ПУП – ЗРП за м. 
„Студентски град“, одобрен с Решение № 468 по Протокол № 70/22.07.2010г. 
на СОС. 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 6, ал. 1, т. 2 от НИПООППППХЕТСО 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 18 от ЗМСМА и чл. 4, ал. 1 и ал. 2 от НИПООППППХЕТСО, 
като интегриран файл към настоящия доклад, предлагам скици на описаните в доклада 
улици и като прикачен файл, изпращам проект на решение. 
 
 
Приложение: 
1. Проект на решение на СОС – прикачен 
2. Скици обхват на улицата с ограничителни осови точки – интегриран файл 
 

Именуване на 
продълженя на седем улици.rar 

 
 

 
Възстановим подпис

X Петко Горанов
Кмет на СО – район „Студентски”

Подписано от: PETKO GORANOV GORANOV  
 
 
 
  



Съгласуван:
Възстановим подпис

X Атанас Горов
Заместник-кмет на СО - район "Студентски"

                                    

            

X Ирина Кривошиева
Секретар на СО - район "Студентски"

                                       

                  

X Ани Тодорова
Началник на отдел ОСДКС

                                    

Изтекъл сертиф икат

X инж. Валентина Стоева
Началник на отдел УТКР

                                       

28.3.2022 г.

X Десислава Костадинова
Началник на отдел АИО

                                         

Изготвил:
Катя Христова, главен експерт в отдел АИО



 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

ПРОЕКТ! 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 

на Столичния общински съвет 

от _________ 2022 година 

 
ЗА: Именуване на продължения на вече именувани  улици в СО -  Район „Студентски”, м. 
„Малинова долина“. 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 18 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, във връзка с чл. 4, ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за именуване и преименуване 
на общински обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени 
елементи на територията на Столична община.  

 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
Р Е Ш И :  

 

1. Именува продължение на улица „проф. Кирил Попов“ с обхват по регулационен 
план от О. Т. 38 – О. Т. 49 - О. Т. 68 – О. Т. 77 – О.Т. 75 – О. Т. 212 до О. Т. 219 – О. Т. 235 
– О. Т. 234 – О. Т. 233 – О. Т. 232 – О. Т. 260 до О.Т. 263 с името улица „Проф. Кирил 
Попов“. 

2. Именува продължение на улица „Акад. Борис Стефанов“ с обхват по 
регулационен план с начало от О.Т. 505 (505а) – О.Т. 53 до О.Т. 57 – О.Т. 36 – О.Т. 54 – О.Т. 
55 – О.Т. 56 – О.Т. 64 – О.Т. 63 – О.Т. 62 – О.Т. 87 – 86 – О.Т. 85 с името улица „Акад. 
Борис Стефанов“ 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, 
проведено на __________ 2022 г., Протокол № ______, точка ___от дневния ред, по доклад 
№________и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 
 

Председател на Столичния 
общински съвет: 

X
Председател на СОС

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Юрист от Администрацията
на район „Студентски“

22.6.2022 г.

X Десислава Стойкова
                                          

                                       


